
Jiří Kahoun: PŘÍHODY VČELÍCH MEDVÍDKŮ
Divadlo Krapet Praha  I  Zadáno pro školy 

Úterý I 4.10. I 8,30 a 10,00

Neděle I 9.10. I 14,00 a 16,00

Sean O´Casey, Jiří Krejčík: PENSION PRO SVOBODNÉ PÁNY
Pocta klasické komedii, přioděná do elegantního, bezstarostného a nostalgického hávu secese 1. desetiletí 20. století.  I  Režie: Jaromír Dulava
Hrají: Patrik Děrgel, Lukáš Příkazský, Anna Fialová/ Lenka Zahradnická a další  I  Divadlo Palace Praha  I  Předprodej od 13. 9.  I  Vstupné: 420, 400, 360

Zdeněk Svěrák, Jaroslav Uhlíř: LOTRANDO A ZUBEJDA
Pohádka pro děti s písničkami  I  Bodláček Bernartice nad Odrou
Malý sál  I  Předprodej od 13. 9.  I  Vstupné: 100

Folker Bohnet, Alexander Alexy: OSCAR PRO EMILY
Konverzační komedie s překvapivými zvraty.  I  Režie: Petr Slavík  I  Hrají: Carmen Mayerová, Petr Kostka, Václav Jílek/ Petr Lupták
Studio DVA Divadlo Praha  I  Předprodej od 13. 9.  I  Vstupné: 420, 400, 360

TRIO VARIO
Magdaléna Hrudová – klavír  I  Ellen Klodová – housle  I  Kateřina Kosková – klarinet
Malý sál  I  Předprodej od 13. 9  I  Vstupné: 230

Dale Wasserman: PŘELET NAD KUKAČČÍM HNÍZDEM 
Divadlo Radka Brzobohatého Praha  I  Zadáno pro školy

Příští  měsíc
Pátek 4.11. I 19,00

Skupina  D

Pátek I 7. 10. I 10,30

Pátek I 7. 10. I 19,00
Skupina  D

Středa I 12.10. I 18,00
Skupina  S

Čtvrtek I 20.10. I 19,00
Skupina  KPH

Peter Morgan: AUDIENCE U KRÁLOVNY 
Vtipná i dojemná hra o monarchii v moderním světě.  I  Režie: Petr Novotný  I  Hrají: Petra Janečková, Karolína Šafránková, Josef Pejchal a další
Východočeské divadlo Pardubice  I  Předprodej od 13. 9.  I  Vstupné: 420, 400, 360

Čtvrtek  I 27. 10. I 19,00
Skupina  B

Spolu�nancováno z rozpočtu
města Nového Jičína

ŘÍJEN 2022

Pokladna BD
Úterý – čtvrtek  14,00 – 17,00
Pátek                      10,00 – 14,00
Telefon                  556 770 145
www.beskydskedivadlo.cz
Změna programu vyhrazena

Tereza Volánková, Martin Dědoch: PAT & MAT
A je to! Oblíbení čeští kutilové v akci.  I  Městské divadlo Zlín  I  Předprodej od 13. 9.  I  Vstupné: 180, 170, 120

Gilles Dyrek: BENÁTKY POD SNĚHEM 
Brilantní situační komedie o pozvání na večeři a zmatení jazyků.  I  Režie: Jiří Žák  I  Hrají: Veronika Arichteva/ Kristýna Janáčková, Mira Nosek,
Lucie Štěpánková, Filip Cíl  I  Pantheon production Praha  I  Předprodej od 4. 10.  I  Vstupné: 420, 400, 360

Neděle  I  30.10.  I  16,00
Skupina  Čtyřlístek

LiStOVáNí.cz TŘEŠNĚ V RUMU (Michaela Janečková)
Dovolená s cholerickým dědou (!) komunistou (!!) na Kubě (!!!).  I  Účinkuje: Petra Bučková  I  Malý sál  I  Předprodej od 4. 10.  I  Vstupné: 100

Čtvrtek 10.11. I  20,00

ONDŘEJ HAVELKA a jeho MELODY MAKERS uvádějí POKLAD NA STŘÍBRNÉM PLÁTNĚ
Zazní nejen sladké i žhavé kusy z amerických �lmů, ale i mnohé nesmrtelné písně z nestárnoucích českých komedií.
HOT JAZZ Praha  I  Předprodej od 4.10.  I  Vstupné: 500, 480, 450

Připravujeme
Čtvrtek 8.12. I 19,00

Astrid Lindgrenová: RONJA, DCERA LOUPEŽNÍKA
Divadlo loutek Ostrava  I  Zadáno pro školy

Pátek 21.10. I 8,30  a 10,30

Cecil Scott Forester: AFRICKÁ KRÁLOVNA
Humorný i dramatický příběh odehrávající se v Africe uprostřed první světové války baví  čtenáře i diváky už řadu let, a přesto neztrácí nic ze své působivosti.
Režie: Viktorie Čermáková  I  Hrají: Linda Rybová, Hynek Čermák  I  Divadlo Palace Praha  I  Předprodej od 4.10.  I  Vstupné: 420, 400, 360

Středa 16.11. I 19,00
Skupina  P

Petr JIŘÍKOVSKÝ – klavír, Jiří TALICH – housle
Petr Jiříkovský, klavírista a dirigent, je jedním z nejvýraznějších českých umělců střední generace.  I  Jan Talich je v dnešní době výjimečná osobnost
nejen v české kultuře, ale i v mezinárodním povědomí.  I  Agentura Dalartis Praha  I  Předprodej od 4.10.  I  Vstupné: 230

Pátek 25.11. I 19,00
Skupina  KPH

Jiří Jaroš, Martin Matejka: KAŠPÁREK DOMEK STAVÍ 
Dvě loutkové pohádky o Kašpárkovi. Hraje se s písničkami v bohaté výpravě, každá pohádka jiným typem loutek. I  Divadlo LokVar Praha
Malý sál  I  Předprodej od 4.10.  I  Vstupné: 170

Sobota 26. 11. I 16,00
Skupina  Rolnička

Edmond Rostand: CYRANO Z BERGERACU
Mnozí o hře Cyrano z Bergeracu tvrdí, že je to nejkrásnější text, jaký byl kdy pro divadlo napsán.  I  Režie: Jiří Saydler  I  Hrají: Martin Valouch,
Daniel Volný, Andrea Zatloukalová/ Soňa Křepelová a další  I  Slezské divadlo Opava  I  Předprodej od 4. 10.  I  Vstupné: 380, 360, 320

Pondělí 28.11. I 19,00
Skupina  A

VÝBĚR Z BESÍDEK
Pestrý sled scének, skečů, písní a tanců, které polechtají bránici i tomu největšímu morousovi a kakabusovi. I  Účinkují: Milan Šteindler, Jiří Fero Burda,
František Váša, Jana Hanáková, Tereza Kučerová,  Lenka Vychodilová a další  I  Divadlo Sklep Praha  I  Předprodej od 13. 9.  I  Vstupné: 390, 370, 330

Úterý 29.11. I 19,00

Iva Janžurová: VELETOČ
Herecká legenda Iva Janžurová přichází se svou autorskou komedií, napsanou na námět další oblíbené herečky Jany Paulové.
Režie: Šimon Caban  I  Hrají: Iva Janžurová, Eva Holubová, Marián Roden, Sabina Remundová, Aleš Bilík/ Přemysl Pálek/ Miroslav Hrabě
Divadlo Kalich Praha  I  Předprodej od 4. 10  I  Vstupné: 420, 400, 360

Úterý 13.12. I 19,00


